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ODALARIMIZA ( 2023/91 ) SAYILI GENELGE

İlgi : a) Birliği'mizin 11.04.2023 tarih ve 2023/42 sayılı genelgesi.
b) Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Başkanlığı'nın 02.08.2023 tarih ve 54826179-

215.03-75/92 sayılı yazısı.

İlgi (a) genelge ile;" Konfederasyonumuzca yapılacak bir çalışmaya esas teşkil etmek amacıyla;
odalarımızda EYT kapsamında kaç personelin bulunduğu ve ilgili personele ne kadar kıdem tazminatı
ödeneceğine" yönelik bilgiler istenmişti.

Konu ile ilgili Konfederasyonumuzdan gelen ilgi (b) genelgede ise;" 03.03.2023 tarihli Resmi
Gazetede yayımlanan 7438 sayılı kanun çerçevesinde alt teşkilatımızda çalışan çok sayıda personel
emekliliğe hak kazanmış olmakla birlikte bazı odalarımız, birliklerimiz ve federasyonlarımız çalışanlarına
emeklilik nedeni ile kıdem tazminatı ödemesinde sıkıntılar yaşamaktadır.

Bu kapsamda alt teşkilatımızın personeline söz konusu ödemeyi yapabilmesi için KOBİ'lere sağlanan
KGF destekli kredi uygulamasından ya da esnaf ve sanatkarlara sağlanan hazine faiz destekli krediden
esnaf ve sanatkar kuruluşlarının da yararlanabilmesinin sağlanması talebimiz Hazine ve Maliye Bakanlığı
ve Türkiye Halk Bankası Genel Müdürlüğü'ne iletilmiştir.

Talebimize ilişkin olarak Hazine ve Maliye Bakanlığı Finansal Piyasalar ve Kambiyo Genel
Müdürlüğü'nden gelen yazıda, 16.03.2023 tarihinde yürürlüğe giren EYT Destek Paket'inde 05.06.2023
tarihinde yapılan değişiklik ile tüzel kişiliği haiz vakıf, vakıf üniversitesi, dernek ve bu tüzel kişilere bağlı
iktisadi işletmeler ile tüzel kişiliği haiz ticaret ve sanayi odaları, meslek örgütleri ve birlikler gibi
kuruluşların söz konusu paketten yararlanmasına imkân sağlandığı, başvuruların kredi verenlerce
değerlendirildiği" bildirilmiştir.

Bu doğrultuda; Hazine ve Maliye Bakanlığı Finansal Piyasalar ve Kambiyo Genel Müdürlüğü'nden
gelen ilgi yazı eki ekte sunulmuştur.

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederiz.
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